اوضاع بین‌المللی مدتهای طولانی پیچیده باقی ماند. نیروی هوایی امریکا تا سال ۱۹۵۵ از اراضی جاپان به انجام پروازهای تجسسی در حریم هوایی مناطق مرزی همجوار اتحاد شوروی با چین ادامه می‌داد. نیروهای اتحاد شوروی تا سال ۱۹۵۶ در چین باقی ماندند.
۲۵ شهریور - سنبله ۱۳۹۷

<https://www.fondsk.ru/news/2018/09/14/o-vklade-sssr-v-stanovlenie-kitajskoj-gosudarstvennosti-46785.html>

یادداشت:

تا جایی که از مطالعه تاریخ چین بر می آید، همکاری‌ها و کمک‌های انترناسیونالیستی بین اتحاد جماهیر شوروی سوسیالیستی با جمهوری چین که نخست به وسیله "داکتروسون یاتسن" بنیان گذاشته بود، دقیقاً از سال ۱۹۲۱ آغاز یافت.